1

平成 28 年 4 月 25 日

各 位

会 社 名 旭 化 成 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 小堀 秀毅

（コード番号：3407 東証 第一部）

問 合 せ 先  広報室長    山崎 真人

（TEL 03-3296-3008）

（訂正）「当社子会社の吸収分割による事業承継に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が平成 28年４月 22日に発表いたしました「当社子会社の吸収分割による事業承継

に関するお知らせ」について下記のとおり一部誤りがございましたので、お詫びして訂正

いたします。

（誤）

２．本吸収分割の要旨

（１）吸収分割の日程

吸収分割の取締役会決議日 平成 28 年 4 月 22 日（本日）

吸収分割の契約締結日 平成 28 年 4 月 25 日（予定）

吸収分割の実施予定日（効力発生日） 平成 28 年 7 月 1 日（予定）

本吸収分割は、当社については会社法第 784条第 2項に規定する簡易分割である

   ため、株主総会の承認は行わない予定です。

（正）

２．本吸収分割の要旨

（１）吸収分割の日程

吸収分割の取締役会決議日 平成 28 年 4 月 22 日（本日）

吸収分割の契約締結日 平成 28 年 4 月 25 日（予定）

吸収分割の実施予定日（効力発生日） 平成 28 年 7 月 1 日（予定）

本吸収分割は、当社については会社法第 796条第 2項に規定する簡易分割である

   ため、株主総会の承認は行わない予定です。

以上